檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：許欣惠

電話：(03)3322101#7581

電子信箱：sswhsh@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國107年8月1日

發文字號：桃教特字第1070063283號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

主旨：檢送武陵高中辦理「桃園市自然科學實驗體驗營」活動計

畫1份，請轉知有意願且符合參加對象資格學生報名，請

查照。

說明：

一、依據武陵高中107年7月24日武高教字第1070006850號函辦

理。

二、旨揭計畫摘要如下(詳見附件活動計畫)：

(一)活動期程：107年8月14日至8月15日為期2天(無需住宿)

。

(二)活動地點：本市武陵高中(桃園市桃園區中山路889號科

教館)。

(三)報名資格：本市國小4至6年級通過資優鑑定為優先，一

般生亦可報名，共計25名。

(四)錄取順序：每校第一順位完成上網報名者優先錄取，額

滿為止；如未滿額，再依每校第二順位完成上網報名者

依序錄取，依此類推。

(五)報名方式及日期：請自即日起至107年8月8日上網填寫G

9

1070004950

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■107/08/02 10:44

■■■■■■■無附件

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

OOGLE表單登記報名(網址請見活動計畫)。

三、檢附活動計畫1份。

正本：本市各市立國小

副本：本市高中資優教育資源中心(武陵高中) 2018-08-02
08:23:40